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PODER EJECUTIVO

DEL ESTADO DE

SAN LUIS POTOSI

DIRECCION ADMINISTRATIVA
SUBDIRECCION DE PLANEACION PRESUPUESTAL Y ENLACES CON ENTES FISCALES

RELACION DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS

PERIODO : OCTUBRE 2021
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CUENTA No.
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BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.

1165349832
1165348723
1165347575
1165346635
1165345656
1165345012
1165343483
1165342619
1165342383
1165242123
1165341863
1165277159
1165276817
1165275931
1165349832
1165275164
1166551502



